
２０２３年３月１日 

ＪＣＳネットご利用者 各位 

十六電算デジタルサービス株式会社 

 

ａｕじぶん銀行との直接契約（クイック化）開始について 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社では、口座振替ご利用先金融機関としてお問い合わせ・ご

要望を多数いただいておりましたａｕじぶん銀行株式会社様と直接契約（クイッ

ク化）を締結致しましたのでご案内いたします。これにより、一部費用が軽減さ

れる等、よりＪＣＳネットがお使いやすくなるものと期待しております。 

 今後とも新たなサービスの創出につとめて参りますので、皆様には一層のご厚

情を賜りますようお願い申し上げます。              

敬具  

 

追加提携金融機関 ａｕじぶん銀行株式会社 

サービス開始振替基準日 ２０２３年５月１２日（金）振替分から 

 

※ａｕじぶん銀行を指定した預金口座振替依頼書に関するご注意事項 

預金口座振替依頼書をご提出いただいた後に預金者様のインターネットによる

確認が行なわれるため、他の金融機関よりも口座振替承認手続きにお時間がか

かります（40 日程） 

期日に余裕をもって預金口座振替依頼書をご提出いただくようお願いいたしま

す。 

 

≪お問い合せ先≫  

十六電算デジタルサービス株式会社 業務部  

TEL：0120-165-025（直通）  

FAX：058-264-9016（直通）  

受付時間：月曜～金曜 9:00～17:00 

（祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 


